平成２８年（2016年）９月２０日

長野ろう学校ＰＴＡ会員 各位

                                     長野県長野ろう学校長

学校祭期間中の駐輪場・駐車場についてのご案内

 秋空高く爽やかな季節となりました。ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。

 さて、今年度も学校祭のために、近隣の皆様方のご協力により下記のとおり駐車場を確保することができま

したので、ご案内させていただきます。

記

自転車・バイク    正面玄関北側指定駐輪場・校舎東側駐輪場（下図の  ） ）

自動車 ●10月15日（土）

本校 グランド（満車の場合は、三輪校舎駐車場、共和建設）

●10月16日（日）

土曜日と同じ（満車の場合は、上の二カ所以外に小林脳神経外科病院第３駐車場にも

駐車ができます）

   ＊いずれも来校順に奥から詰めていただくよう、係が誘導いたします。

   ＊グランドに入る際は南北どちら側から入っていただいても結構ですが、お帰りの際は必ず南側か

らお願いします。下図の矢印の方向に移動してください。（グランド内の土を道路に出さないため）

＊台数に限りがありますので、相乗りのご協力をお願い致します。

＊盗難・駐車場出入り口付近の事故等にはくれぐれもお気をつけくださいますようお願い致します。

長野県長野ろう学校
  校長 岸田 優代

担当 中島 栄文
〒380-0803
 長野市三輪１丁目４－９
TEL ０２６－２４１－５３２０
FAX ０２６－２４４－９２１７

駐車場